autoria para a população de Sinop/MT até o momento? 

d) Quais as providencias que devem ser tomadas para a finalização e 

bom termo do processo? 

JUSTIFICAÇÃO 

O referido pedido de informação se fundamenta no Contrato de 

Repasse nº 761390, no valor total de R$ 1.500.000,00 (um milhão e 

quinhentos mil reais) que não teve seu total pagamento efetuado. 

Em anexo, seguem os protocolos do trâmite da emenda. 

Data   Andamento 

31/03/2014   RISCO DE PERDER O LIMITE QUE FOI LIBERADO PELA SECRETARIA DE 

RELAÇÕES INSTITUCIONAIS, POR NÃO EXECUÇÃO DA OBRA, POR PARTE DA PREFEITURA DE SINOP.